
 令和５年１月２５日  

保護者 様 

中村女子高等学校 

校長 伊藤 薫  

 

１月２６日の日程について（お知らせ） 

 

平素から本校教育活動の推進につきまして、格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼

申し上げます。 

 さて、ご存知のとおり今季一番の強い寒気が流れ込んでいます。そのため、本日を臨

時休業としました。明日も引き続き大雪や厳しい寒さに対する警戒が必要な状況です。 

そのため、ＪＲ山口線、宇部線、山陽本線における列車の遅れやスクールバスの遅延

等も考えられますことから、明日の日程については、生徒の安全に配慮しまして、下記

のとおりといたしますのでお知らせします。ご理解とご協力をお願いします。 

 なお、スクールバスの運行状況については、位置情報「GPS BoT」の活用をお願います。 

 

記 

 

◇ １月２６日（木）について 

・始業時間を午後からとします。 

日程については以下の通りです。 

13:10～ＨＲ（ホーム・ルーム） 

13:20～14:10 1･2年生 5時限目の授業、3年生1月 26日 1限目の試験 

14:20～15:10 1･2年生 6時限目の授業、3年生1月 26日 2限目の試験 

15:20～16:10 1･2年生 7時限目の授業、3年生1月 26日 3限目の試験 

※ 清掃はカットします。 各学級授業または試験終了後に帰りのＨＲで下校。 
 
◇ スクールバスの運行について ※JRの遅延や道路状況を鑑みてゆとりも持たせています。 

(登校便) 
１号車  牟礼(山本美容室前) → 国府中前 → 防府駅みなと口 → 中村女子高 

         10:16            10:22        10:35               11:20 

２号車  華西中前  → 北側バス停 → 華陽中前 → とまと前バス停 

      10:08     10:12    10:18      10:20 

     保健ｾﾝﾀｰ前 → 防府新橋 → 右田 → 中村女子高 

10:25     10:39       10:42      11:20 

 (下校便) 

  １号車  中村女子高出発16:45 ２号車  中村女子高出発16:50 と 19:00便 

 

◇ その他 

・配信後、ホームページにも同様な内容を掲載しますので、ホームページの閲覧も

お願いします。 

  ・天候が回復しても、ＪＲ各線をはじめ交通機関の乱れが生じることも考えられま

す。その場合は、「なかりんメール」及びホームページからの情報に従い行動を取

っていただきたいと思います。 

 
〒753-8530 山口市駅通り 1-1-1 

中村女子高等学校 教頭：蛎屋 芳己 

TEL：(083)922-5577 


